~- Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DA REITORIA N. 0015 /2014

Substitui membro da Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar n.
23106.008357/2009-31.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLlA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no art.
143 da Lei n. 8.112/1990 e o contido no Processo n. 23106.008357/2009-31 (UnBDoc
n. 116322/2009),

R E S O L V E:

Designar a servidora Ruth Elias de Paula Laranja, Professora Magistério
Superior, matrícula SIAPE n. 11228248, para, em substituição à servidora Lúcia Cony
Faria Cidade, Professora Magistério Superior, matrícula SIAPE n. 11225907, exercer a
função de membro da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar constituída pela
Resolução da Reitoria n. 0118/2012 de 21/11/2013, com a finalidade de apurar os fatos
constantes no Processo n. 23106.008357/2009-31, bem como os atos e fatos conexos.

Brasília, cl:J. de ~iJ~ de 2014.

L éia--~
Ivan M"'arquesde Toledo camar~

Reitor

Ikgv.